PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 29 марта 2012 года
	№34

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 11.01.2012 №1 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района,
для которых требуется организация межведомственного и межуровневого взаимодействия»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО р.п.Первомайский, администрация МО р.п.Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 2 постановления администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 11.01.2012 №1 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, для которых требуется организация межведомственного и межуровневого взаимодействия» в следующей редакции: «2. Руководителям структурных подразделений администрации МО р.п.Первомайский и директору МКУ «ПУЖиБ» в срок до 01.05.2012 привести административные регламенты, регулирующие процессы оказания муниципальных услуг (функций), для которых требуется организация межведомственного и межуровневого взаимодействия, в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО р.п.Первомайский.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                                          И.В.Миронов
Согласовано:

Заместитель

главы администрации

МО р.п.Первомайский                                                                                И.Н. Майоров

Начальник сектора

по административно-правовым вопросам

и земельно-имущественным отношениям                                                     И.В. Рейн

Ознакомлены
Рейн И.В. ___________________ ________________дата________________
Лазуткина Т.Н. _______________________________дата________________

Смелов И.В. _________________________________дата________________
Исп.:А.Ю.Сазонова
тел.:6-45-40